
Guanti ESD con polsino, bianchi, punta delle dita in gomma pu,
taglia L

• Dissipativo elettrostatico
• Punta delle dita con rivestimento in gomma PU
• Con polsino
• PU = 10 coppie
• Resistenza tipica al punto di terra (persona) Rgp < 10⁸ Ohm

Articolo n. WL71112

Modello 8745.APU

Produttore WARMBIER

Codice articolo del produttore 8745.APU.L

Dati del produttore GPSR Wolfgang WARMBIER
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Untere Gießwiesen 21
DE-78247 Hilzingen
www.warmbier.com

Unità di vendita 1 Vpe

Unità di contenuto 10 Paio

Colore bianco

Colore Bianco

Resistenza tipica alle perdite < 10⁸ Ohm

Tipo di guanti Guanto Da Dita Lunghe

Materiale dei guanti Tessuto Misto

Taglia del guanto L

Rivestimento Punta Delle Dita Rivestite

Composizione del materiale 100 % tessuto misto nylon/poliestere

Conforme alle ESD Si

Altre versioni
Articolo n. Taglia del guanto

WL71110 S

WL71111 M

WL71112 L

WL71113 Xl
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